
                                                     
UCHWAŁA Nr XV/118/2019  

RADY GMINY RY ŃSK 
 

        z dnia  30 grudnia 2019 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r. 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2277), art. 10 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2019 r. poz. 852), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1. W uchwale Nr II/18/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r. zmienionej uchwałą Nr IX/74/2019 z dnia 12 
czerwca 2019 r., załącznik Plan finansowy na 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do uchwały.  
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


